
Dette udsagn hører indehaver Keld Fuglsang af Cykelværkstedet Polar ofte fra sine kunder og bekendte. For selv om 

han faktisk ’kun’ annoncerer på i alt 2 forskellige busser, tror de fl este, at han er på mange fl ere. 

I fl ere år har busreklamer været med til at skabe synlighed for Cykelværkstedet Polar på Mylius Erichsensvej i Gug, 

og selvom indehaver Keld Fuglsang aldrig spørger sine kunder direkte, hører han tit, at de har ’set’ ham et eller andet 

sted før, eller ’vi så dig i søndags, Keld’. 

Keld Fuglsang forklarer: 

- På reklamerne er der et billede af mig selv, og så er der mit helt enkle og derfor meget genkendeligt logo, en Long 

John budcykel, hvor ladet er formet af mit herlige navnetræk. Det logo fi k jeg i sin tid lavet hos NORDJYSKE, og det 

har jeg aldrig fortrudt. Derudover viser jeg min adresse og mit telefonnummer. Ikke mere. 

- Vores kunder er helt almindelige nordjyder, som gerne vil vælge mellem et stort udvalg af cykler lidt udover det 

sædvanlige. F.eks. er vi ret stærke på mountainbikes, specielle damecykler og robuste men smarte børnecykler. Og vi 

er gode til at rådgive – der fi ndes simpelthen ingen dumme spørgsmål i vores verden. Vi er jo til for vores kunder. 

Cykelværkstedet Polar annoncerer også i andre medier, distriktsaviserne er også stærke og effektive kanaler, der 

skaber salg og trafi k i butikken.

- Jeg tror, at det er vigtigt hele tiden at være til stede i kundernes bevidsthed, at vise sig frem og være tydelig. Og 

det har virkelig overrasket mig positivt, at busreklamer var så effektive samtidig med, at de var forholdsvis billige. 

Før jeg fi k min forretning, troede jeg kun, at det var de helt store og kendte virksomheder, der have råd til den slags 

markedsføring. Men jeg drømte da også om, at jeg engang selv skulle præsentere min egen virksomhed på den måde. 

Og nu har det været virkelighed i fl ere år – effektiv virkelighed, skulle jeg hilse og sige. 

Se mere om busreklamer her www.nordjyskesalg.dk

Vil du vide mere om effekt og pris på busreklamer, er du velkommen til at kontakte 

NORDJYSKE Medier på telefon 99 35 35 30 
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